
Pachet produse de curatenie (luna februarie)

I.D.: 93369435

Data publicarii	12.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.194,13 RON - 2.194,13 RON

Descriere: Sapun lichid 5X40.34=201.70; Saci menajeri 60L 25X5.04=126.00; Saci menajeri 120L 20X10.08=201.60; Domestos 20X14.29=285.80; Pronto spray 6X15.97=95.82; Hartie igienica 120X2.94=352.80; Hartie prosop 10X12.61=126.10; Solutie Sano 2L 6X31.93=191.58; Cos gunoi 4X33.61=134.44; Solutie vase 7X14.29=100.03; Odorizant camera 6X21.01=126.06; Detartrant 20X12.61=252.20.
